
UCHWAŁA  NR 957/108/06 

ZARZĄDU  POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 kwietnia 2006r. 

w  sprawie  określenia  zasad  rozliczania  tygodniowego  wymiaru  godzin  dla
nauczycieli,  dla  których  ustalony  plan  zajęć  jest  różny  w  poszczególnych
okresach  roku  szkolnego,  udzielania  i  rozmiaru  zniżek  dla  nauczycieli
pełniących  stanowiska  kierownicze,  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru
godzin  zajęć  dla  pedagogów,  logopedów,  doradców  zawodowych,  nauczycieli
szkół  zaocznych.    

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  05  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.

Wnieść pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały w sprawie określenia

zasad  rozliczania  tygodniowego  wymiaru  godzin  dla  nauczycieli,  dla  których

ustalony  plan  zajęć  jest  różny  w  poszczególnych  okresach  roku  szkolnego,

udzielania  i  rozmiaru  zniżek  dla  nauczycieli  pełniących  stanowiska  kierownicze,

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, logopedów,

doradców zawodowych, nauczycieli szkół zaocznych. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Paweł Mariusz Ambor – Przewodniczący  Zarządu  - ..........................................

2. Andrzej Gromelski – członek                 - ..........................................

3. Marek Lejman – członek                    - ..........................................

4. Andrzej Twardowski – członek                                 - ..........................................


